様式第１号（第３条関係）

寄 附 金 申 込 書

                          年   月   日

 袖ケ浦市長  様

              住   所  〒  -

              フリガナ

氏   名

電話番号

メールアドレス

 袖ケ浦市ふるさと納税推進事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり寄

附金（ふるさと納税）を申し込みます。

１  寄附申込金額

金             円也

２  ワンストップ特例制度

   ワンストップ特例制度の利用について、いずれかに○印を記入してください。

 （１）ワンストップ特例制度を利用します。

 （２）ワンストップ特例制度を利用しません。

 ※  ワンストップ特例制度とは、確定申告をする必要のない給与所得者等がふるさと納税を

行う場合に、ふるさと納税先団体が５団体以内の場合に限り、特例申請書を提出すること

で確定申告が不要となる制度です。

３  寄附金の使途

次の中から希望される寄附金の使途一つに○印を記入してください。

 （１）子育て・教育・文化の分野

 （２）健康・医療・福祉の分野

 （３）防災・防犯・環境の分野

 （４）都市形成・都市基盤の分野

 （５）産業の分野

 （６）市民活動の分野

 （７）市長におまかせ

４  寄附金の納入方法

希望される納入方法に○印を記入してください。

 （１）納入通知書（後日市から送付する納入通知書でお振込みください。）

 （２）現金書留（現金と申込書を郵送してください。郵送料は、寄附者負担となります。）

 （３）現金持参（この申込書とともにご持参ください。）

５  寄附内容の公表

希望される寄附内容の公表の方法に○印を記入してください。

 （１）氏名及び住所について公表しても差し支えない。

 （２）匿名及び住所非公表とする。

※  住所については、都道府県名までの公表となります。

※  匿名及び住所非公表の場合でも、寄附金額及び使途については公表します。

６  希望するお礼品

   袖ケ浦市外に在住の方（袖ケ浦市外に本店所在地のある法人等を含む。）か

ら５千円以上の寄附をいただいた場合、市の特産品等をお礼品として贈呈いた

します。

お礼品一覧を参照の上、希望されるお礼品の番号、金額区分及び名称を記入

してください。なお、寄附金額により複数のお礼品を選択することも可能で

す。

（例：３万円の寄附→１万円区分のお礼品１品＋２万円区分のお礼品１品等）

 ※  袖ケ浦市民の方はお礼品の送付対象とはなりません。ご注意ください。

金額区分 名称

お礼品の送付を希望しない。

（お礼品の送付を希望しない方は○印を記入してください。）

７  袖ケ浦市へのご意見や応援メッセージ等がありましたら記入してください。